Betraff der durek de» Tod Kauta von Weoaemherg erledtgian paaatudaeke»

Lake»,

In nomine sanete et indiuidtic trinitatis. Vlricus dei gratia Pa-

tauieiisis episcoptta Omnibus Cliristi fidelibus presentem paginam

inspecturis perpetuam in Christo salutem. Vniuersitatis uestrc me-

morie commendamus, quod, cum domino Chnlone nobili uiro de

Wessenbcrch uiain uniuerse carnis ingfresso fcudum, qiiod ipse sniqne

progenitores a nostra habcbant ecclesia, uacare cepisset, heinricua

frater ipsius Choloiiis hoc tarnen fcoduin. quod pator ipsius possedit

ab ecclesia, sihi iiipetranit sub hac lege eoncedi, quod ipse prediorom

auorum centum bubas et insuper caatrum Grietpaeh com omDibaa

aoia pertineatüa et familie aoe XLVL utrioaque aexua militaria
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coodicionis homines super Alfare beati prothoinartiris Stephani iofra

festum Jbeati Jacobi pronme uentorunr eam plena iure et libertate

omni sublato eeotradictionlB seropulo ae fraditurum bac conditione

promtsit, ot, si ipse bec omnia pretaxato termiiio doh eomplerel;

eastnim Griesbach et forum m Velden utniroqae cwn omnibi» aiiia

perthieDtiis uel proprietatis loeo pigDoris nobia crederel posadeDdom.

No8 autem petieioni ipaias beinrici beniaole postmodom aeeedentes

diem tradicioois baiiismodi iiaqne ad festum Hartini aubsecutontiii

proxfane aolumoa prolongare, ita tarnen sab forma paeti premiaai»

quod ai ipse eo die uel infra plene non soluerit tradicionem eandem,

aelnti est promissum, Castrum Griezbaeh et forum Velden utrumque

uidelicet cum suis pcrtiiiontiis sccundum '.idtestiicioiiem testiuin, qui

priori intererant contraclui, slatim uel proprietatis loco uel loco

pignoris pro traditione tali cessante occasione oiiuiiinoda nohis ccdat.

Sed et hoc duximus adnectendum, quod tradeiidoruni ccclesie nostre

homiiinm i;\iu sex tradidit iure plenario p(»-ssidcndos. Castrum qnoque

Griczjiach cum suis pertinentiis similitcr tradidit et traditum in fcodo

a manu nostra recepit. Reliquos uero homines cum centum hubis

illis, si eas» sicut prediximus, ecclesie nostre donauerit, ipse in feodo

a manu nostra reeiperet sibi et filüs suis tantum , si quos habuerit,

ad dies uite sue tenendos, quibus de medio sublatis nuUus postea

soceessorum siue heredum suorum tarn io hiis omnibus quam in feodo

patris ad, quod ipsi eeDtulimus» quieqoam iuris uendicare debebit

sed omnia tone insimul ad eeelesiam reuoloentur. Ne autem bunc

eontraetum propter ftugilitatem humane meroorie aliqua calumpnia

seu aliquis inopinatus euentus possit infriogere uel tarbare, ipaum

biformi pagine nostro sigflio signare, subseriptis testiam nominibas

iussimos adnotari» quornm ad firmiorem eautelam ipse hiDricos Tnam.

nos oero älterem doximos conseruandam. Hü sant Magiiier haemri-

eui $enba anutrie, Marquardm de khUpereh, Rudolflta de Paten-

darf,UeiMtt de Saueretetin, Otto deMonpaeh^ Sigehardu» pibro,

MarquarduB de velwen» Gotfrtdus eamerarius, Brlolfm emi» Wien-

nensis, Alhero Gneuno et alii plurcs. Actum Wienne VI. Nonas Julii

aniio domiui M. CC. XVil. ludielione V. i^ntiücatus uostri anno

secundo.

Hon. boie. XXVIII. Ii. pag. t9St ex libr. e<»p.'paUv.

Urkiuideabucii des LundM «b 4» Kui«. 31^

Digitized by Google

594

cccc.
1217. ¥dt.— ttmrbM wn Ort eni$9gt aUm AmprQikeH aufMe GeridUi»

hmrkeii Hher die UnierHumen de* Klotten Gmnten und EMderf*

Ego Markudus de Ort Marschalcus Styrie Notifico vniuersis

hanc litteram inspecturis, quod, cum venerabilis Abbas Gersfetuit

Ecciesie nomine nriwbnius coram domino meo illustre (sie) Jhiee

Ausirie et styrie Livpoldo proposuisset contra me queriinoniam super

eo, quod officiales mei et indices circa Cktriektorf iü illo iodicio,

qaod a nie aeniper in Ulis partibua habere ooscebatur, bomiiies Ger-

itenm Eeclede, qui tix Todecim aommero (sie) habebantur, et iodi-

elis et loeis statutis rolebant sepius ad sua tribunalia coartare et nisi

coram eisdem meis iudieibos iuri starent, ad emendationes sicot alios

illius provintie indigenas acriter conpellebaDt, ego non naleos diete

GentensU Eeelesie ael abbatis prefati pressuras in meam aoimam

siistinere, precepi meis iudieibos et ofBeialibus Hüpoido et onuiibos

aliis sibt snceedentibos, quod de eetero nonquain cogitent perturbare

predicti Monasterii Colones et homines occasione premissa , ut ipsa

Ecclesia deinceps tali gaudeat lihortate. Huius rci Testes sunl domi-

nus Vdelschülcus de Chlaus, dotjiluus Ofacherus de SUrbach, domi-

nus Gvndaclu'i'us de sfyr, dominuH Otto de Rör, dotiiiuus lirdolj'm

de Lauterpach , WUhnlmus de pevsenbach , llertwicus , lleinricus,

PerchtolduSy Eberlitirdiis de Wessenc/ce mei lideles et aiii quam plii-

res. In cuius rei testimoniiim presentes litteras abbati de Gersten

Reunbertü et suis successoribus tradidi ad cautelam. Datum et Actum

in WeUa anno domioi CCfXVU? in cbristo feliciter AMEN.

Origint] auf Perguneot mit Siegdrett» im Arektren Garitea.

C( CCI.

1218. 5. Jänner. Lateran. — Papst Houorius in. hcsiiidc/t dem Klu$ter

St. Florian den Besitz der Pfarrkirchen St. Michael in der U'acJiau, Ried,